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Meva va sabzavotlarni quritish - ularni saqlashning arzon va juda qiyin 

usullaridan bir bo‘lib, bugungi kunda quyosh yordamida quritish biz uchun 

ananaviy tusga aylanib ulgurgan. Ushbu ishlarni yanada rivojlantirish va soxaga 

innovatsion yondashuvlarni tadbiq etish orqali quritilayotgan maxsulotning 

sifati, saqlash muddati va boshqa hususiyatlarini oshirish mumkin. Xozirgi 

rivojlanib borayotgan bir davrda maxsulotlarni gelio usulda quritishning bir 

necha xil usullari va uslublari kashf etilgan hamda xayotga tadbiq etilgan. Ushbu 

loyihalarni amalga oshirishdan ko‘zda tutilgan maqsad faqatgina maxsulot 

sifatigina emas, balki unga ketayotgan vaqtni ham qisqartirish muhimdir. Bizga 

ma’lumki insonlarning meva-sabzavotlarga bulgan extiyojlari ortib borayotgan 

bir davrda  quritilgan qishloq xo‘jalik maxsulotlarini yetkazib berish ham o‘z 

dolzarbligini saqlab qolmoqda. Bundan tashqari bu masalalarni xal etish 

davomida ayrim ekologik muammolar: qayta tiklanmaydigan energo resurslarni 

tejab qolmaslik masalasi ham yuzaga kelmoqda. Qishloq xo‘jalik maxsulotlarini 

quritishda elektr energiyasi, tabiiy gaz, ko‘mir va shunga o‘xshash yoqilg’ilardan 

foydalanilsada, bizga beminnat va bexisob ato etilgan quyosh energiyasidan oz 

miqdorda qo‘llanilishi yetarli darajada emas. 

Qishloq xo‘jalik maxsulotlarini quyosh yordamida quritish uchun yaratilgan bir 

nechta innovatsion texnologiyalar mavjud bo‘lib, ushbu texnologiyalarni bir 

necha usullari va qurilmalarni ko‘rish mumkin. 

1-usul 

 
 1-rasm. Maxsulotlarni to‘g‘ridan-to‘g‘ri quyosh nurida quritish.  
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2-usul 

Birinchi usuldan farqli ravishda ushbu xolatda maxsulot tezroq quriydi, chunki 

bu yerda issiqxona (parnik) prinsipi qo‘llanilgan. Ushbu xolatda oldingi usulga 

qaraganda quritilayotgan maxsulotni begona aralashmalardan ham saqlaydi. 

 
2- rasm. Maxsulotlarni issiqxona (parnik) prinsipida quritish. 

3-usul. 

Ushbu usulda maxsulotlar maxsus joylarga o‘rnatiladi va quyosh havo kollektori 

yordamida issiq xavo xaydaladi. Ushbu xolatda oldingi usullardan afzallik jixati 

maxsulotni quyosh radiatsiyasidan salqaydi. 

 
3- rasm. Maxsulotlarni maxsus yashikga joylab quritish. 

4-usul. 

Ushbu xolatda ham yuqorida ko‘rsatilgandek amal bajariladi. Faqatgina birgina 

farqi ularda qo‘llanilayotgan quyosh xavo kollektoridadir. Ya’ni bu xolatda xavo 

maxsus issiqlikni yaxshi yutuvchi va yaxshi tarqatuvchu trubkalardan 

o‘tkaziladi. Ushbu xoltda xam maxsulot quyosh radiatsiyasidan saqlanadi. 

 
4-rasm. Maxsulotlarni maxsus trubkalardan o’tgan issiq xavoda quritish. 
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Yuqorida keltirilgan usullardan yana bir nechtasini keltirishimiz mumkin, bunga 

o‘xshash yana bir nechta yangi usullar orqali insoniyat turmush tarzini 

yengillatishga, global hisoblangan ekologik va energetik resurslar bilan bog‘liq 

muammolarni xal etishga erishish mumkin bo‘ladi. 
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